中共枣庄市气象局党组文件
枣气党发〔2018〕18号

中共枣庄市气象局党组
关于段宝敏等同志试用期满正式任职的通知
各区（市）气象局，各直属单位，各内设机构:
段宝敏、李冰二位同志任职试用期满考核合格，经研究决定：
段宝敏同志任薛城气象台台长，任职时间从2017年6月19日算起；
李冰同志任台儿庄气象台台长，任职时间从2017年6月19日算起。
                     中共枣庄市气象局党组
2018年7月10日

抄送：

枣庄市气象局办公室

2018年7月10日印发

— 2 —
— 1 —